
FALCON CZECH s.r.o., Osvoboditelů 2649, Louny 440 01, Tel: +420 415 670 315, e-mail : info@udrzba.cz. www.udrzba.cz 

NICRO 636 – SILIKONOVÝ MAZACÍ TUK CHEMICKY ODOLNÝ 

TECHNICKÝ LIST 

POPIS PRODUKTU NICRO 636 špičkový výrobek švýcarské společnosti NICRO SWISS A.G. 

Netavitelný mazací tuk složený z nejedovatých komponentů, je vysoce účinný, silikonový 

mazací prostředek pro ošetřování pryžových těsnění. Používá se tam, kde jsou problémy se 

stárnutím pryžových těsnění, o – kroužků, s vytékáním a oxidací stávajících mazacích tuků 

nebo jejich rozpouštěním v olejích.  

Odolný řadě agresivních chemických látek, pohonným hmotám a hydraulickým olejům, se 

kterými se nemísí, vůči nízkým a vysokým teplotám v rozmezí: od –55 0C do +240 0C

VLASTNOSTI • ZABRAŇUJE STÁRNUTÍ  O – KROUŽKŮ A PRYŽOVÝCH TĚSNĚNÍ

• VYZNAČUJE SE DOKONALOU PŘILNAVOSTÍ A VYNIKAJÍCÍMI MAZACÍMI VLASTNOSTMI

• PO APLIKACI PRODLUŽUJE ŽIVOTNOST TŘECÍCH PLOCH

• PRODLUŽUJE ŽIVOTNOST OŠETŘOVANÝCH DÍLŮ

• NEOXIDUJE, NEODPAŘUJE SE A JE NEJEDOVATÝ

• ODPUZUJE VODU A JE ODOLNÝ VŮČI VODNÍ MLZE A PÁŘE

MOŽNOSTI POUŽITÍ  Ideální pro ošetření veškerých pryžových těsnění, manžet  a o - kroužků 

Díky svým mazacím vlastnostem je ideální pro dlouhodobé ošetření pomaluběžných 

strojních dílů při vysokých teplotách – válečková a kuličková ložiska dopravníků, sušiček, 

mazání kuličkových čepů… 

Může se použít k mazání spojů různých konstrukčních materiálů – hliník, ocel, bronz… 

TECHNICKÁ 

DATA 
Technická data 

Skupenství (při 20°C): pevné - pasta 

Barva bílá 

Zápach: charakteristický 

Bod vzplanutí (0C): >200

Zápalná teplota (0C): >250

Rozpustnost (při20 0C)ve vodě nerozpustný 

BALENÍ  200 g, 1 kg, 5 kg, 10 kg 


